[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» декабря 2024 г.
	№
	П-572/24

г. Красный Луч

Об утверждении стоимости цены на билет
при демонстрации фильмов в кинозале Муниципального бюджетного учреждения «Петровский дворец культуры им. Г.И. Петровского»

	В связи с осуществлением показа фильмов в Муниципальном бюджетном учреждении «Петровский дворец культуры им. Г.И. Петровского», на основании Приказа Федерального фонда социальной и экономической поддержки отечественной кинематографии от 12.06.2024 № 73 «Об утверждении получателей средств, отобранных в целях создания условий для показа национальных фильмов в населенных пунктах Российской Федерации            с численностью населения до 500 тыс.человек», руководствуясь приказом Министерства культуры Луганской Народной Республики от 20.11.2024  № 226 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию цен на платные услуги, оказываемые государственными и муниципальными  учреждениями сферы культуры Луганской Народной Республики», протоколом заседания тарифной комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями от 25.12.2024 № 3, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цену на  билет при демонстрации фильмов в кинозале Муниципального бюджетного учреждения «Петровский дворец культуры              им. Г.И. Петровского» с 25.12.2025 в размере 150 (сто пятьдесят) рублей для всех категорий зрителей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Воробьеву Е.С.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                     	            С.В. Соловьев

image1.jpeg